

Protokół Nr 24/2018
Komisji Spraw Społecznych i Oświaty
Rady Powiatu w Goleniowie
z dnia 12 lutego 2018 r. /godz. 12⁰⁰/

- 1. Sprawy Organizacyjne.**
- 2. Informacja Dyrektora Szkoły Muzycznej I Stopnia w Goleniowie nt. funkcjonowania szkoły.**
- 3. Informacja Prezesa Szpitalnego Centrum Medycznego w Goleniowie Sp. z o.o. nt. aktualnej sytuacji w szpitalu.**
- 4. Sprawozdania Starosty Goleniowskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w roku 2017.**
- 5. Sprawozdanie ze współpracy Powiatu Goleniowskiego z organizacjami pozarządowymi za rok 2017.**
- 6. Przyjęcie sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego.**
- 7. Informacja za 2017 r. z dokonanych umorzeń, odroczeń lub rozłożenia na raty wierzytelności Powiatu Goleniowskiego oraz powiatowych jednostek organizacyjnych z tytułu należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny i niepodatkowych należności budżetowych o charakterze publiczno-prawnym.**
- 8. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej na lata 2018-2020.**
- 9. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Powiecie Goleniowskim na lata 2018-2022.**
- 10. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli Razem Bezpieczniej na lata 2018-2020.**
- 11. Projekt uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Goleniowskiego.**
- 12. Projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest powiat Goleniowski oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów.**
- 13. Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2018 rok i zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2018 r.**
- 14. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Goleniowskiego na lata 2018-2031.**
- 15. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za rok 2017.**
- 16. Sprawozdanie z działalności Komisji Budżetu i Infrastruktury za rok 2017.**
- 17. Sprawozdanie z działalności Komisji Spraw Społecznych i Oświaty za rok 2017.**
- 18. Sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu między sesjami.**
- 19. Wolne wnioski.**
- 20. Zamknięcie posiedzenia.**

Ad 1. Przewodniczący Komisji, Sylwester Górzny, powitał wszystkich obecnych członków Komisji oraz zaproszonych gości, panów Starostów, Skarbnika i Sekretarza Powiatu. W oparciu o listę obecności członków Komisji Przewodniczący stwierdził, że jest quorum do podejmowania prawomocnych decyzji. Lista obecności stanowi **zał. nr 1** do protokołu.

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są wnioski o zmianę lub uzupełnienie porządku posiedzenia Komisji.

Ad 2. Starosta Tomasz Kulinicz przedstawił członkom Komisji nowego dyrektora Szkoły Muzycznej I Stopnia w Goleniowie pana Romana Rydza, który przedstawił informację nt. funkcjonowania szkoły. Materiał stanowi **zał. nr 2** do protokołu. Ponadto pan dyrektor poinformował radnych o tym, iż planowane jest od 01.09.2018 r. zamknięcie filii Szkoły Muzycznej w Nowogardzie z uwagi na zmianę przepisów prawa.

W powyższym temacie głos zabrały następujące osoby, w kolejności: radny Sylwester Górzny, dyr. Roman Rydz, radny Józef Korkosz, radna Teresa Chodyko, dyr. Roman Rydz, radny Jerzy Jabłoński, dyr. Roman Rydz, Starosta Tomasz Kulinicz, radna Teresa Chodyko, dyr. Roman Rydz, radny Jerzy Jabłoński, radny Sylwester Górzny.

Ad 6. Dyrektor Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu Renata Chomińska omówiła sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego, które stanowi **zał. nr 3** do protokołu.

W powyższym temacie głos zabrały następujące osoby, w kolejności: radny Sylwester Górzny, radny Józef Korkosz, Starosta Tomasz Kulinicz.

Komisja pozytywnie zaopiniowała przedstawione sprawozdanie – 6 głosów za.

Ad 3. Prezes Szpitalnego Centrum Medycznego w Goleniowie Sp. z o.o. Jolanta Haraszczuk przedstawiła informację nt. aktualnej sytuacji w szpitalu. Materiał stanowi **zał. nr 4** do protokołu.

W powyższym temacie głos zabrały następujące osoby, w kolejności: radny Józef Korkosz, Prezes SCM Jolanta Haraszczuk, radny Józef Korkosz, Prezes SCM Jolanta Haraszczuk, radna Izabela Żabicka, Prezes SCM Jolanta Haraszczuk, radna Izabela Żabicka, Prezes SCM Jolanta Haraszczuk, radny Jerzy Jabłoński, Prezes SCM Jolanta Haraszczuk, radny Sylwester Górzny, radna Izabela Żabicka, Prezes SCM Jolanta Haraszczuk, radna Izabela Żabicka, Prezes SCM Jolanta Haraszczuk, radna Izabela Żabicka, Prezes SCM Jolanta Haraszczuk, radna Izabela Żabicka, Prezes SCM Jolanta Haraszczuk, radna Izabela Żabicka, Prezes SCM Jolanta Haraszczuk, Starosta Tomasz Kulinicz, Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych i Oświaty Sylwester Górzny, radna Danuta Faryniarz, Prezes SCM Jolanta Haraszczuk, radna Danuta Faryniarz, Prezes SCM Jolanta Haraszczuk, Przewodniczący Komisji Sylwester Górzny, Prezes SCM Jolanta Haraszczuk, radny Jerzy Jabłoński, Starosta Tomasz Kulinicz, radny Jerzy Jabłoński, Prezes SCM Jolanta Haraszczuk, Przewodniczący Komisji Sylwester Górzny, Prezes SCM Jolanta Haraszczuk, Przewodniczący Komisji Sylwester

Górzny, Prezes SCM Jolanta Haraszczuk, radny Józef Korkosz, Prezes SCM Jolanta Haraszczuk, Przewodniczący Komisji Sylwester Górzny, Starosta Tomasz Kulinicz, Przewodniczący Komisji Sylwester Górzny, Wicestarosta Tomasz Stanisławski, radny Józef Korkosz, Prezes SCM Jolanta Haraszczuk, Przewodniczący Komisji Sylwester Górzny.

Na zakończenie dyskusji dotyczącej aktualnej sytuacji w szpitalu, Przewodniczący Komisji Sylwester Górzny podsumowując zwrócił się do członków Komisji, aby w przyszłości nie dochodziło do sytuacji, w których radni są niezadowoleni z przygotowanych materiałów przez Prezesa SCM o zgłaszanie wniosków, zapytań oraz oczekiwań na piśmie do Biura Rady Powiatu, jakie dane przygotowujący materiał przez Spółkę powinien zawierać.

Komisja zaopiniowała negatywnie informację przedstawioną przez Prezesa SCM w Goleniowie Sp. z o.o. nt. aktualnej sytuacji w szpitalu - 1 głos przeciw, przy 5 głosach wstrzymujących się.

Po głosowaniu głos zabrały następujące osoby: Prezes SCM Jolanta Haraszczuk, Przewodniczący Komisji Sylwester Górzny, Prezes SCM Jolanta Haraszczuk, Przewodniczący Komisji Sylwester Górzny, Prezes SCM Jolanta Haraszczuk, Przewodniczący Komisji Sylwester Górzny, radna Izabela Żabicka, Prezes SCM Jolanta Haraszczuk, radna Izabela Żabicka, Prezes SCM Jolanta Haraszczuk, Przewodniczący Komisji Sylwester Górzny, radny Józef Korkosz, Przewodniczący Komisji Sylwester Górzny, Prezes SCM Jolanta Haraszczuk.

Ad 8. Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Goleniowie, Krystyna Jaworska omówiła projekt uchwały w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej na lata 2018-2020, który stanowi **zał. nr 5** do protokołu.

W powyższym temacie głos zabrały następujące osoby, w kolejności: radny Józef Korkosz, dyr. PCPR Krystyna Jaworska, radna Danuta Faryniarz, dyr. PCPR Krystyna Jaworska.

Godz. 14⁴⁰ – posiedzenie Komisji opuściła radna Teresa Chodyko – stan 5 radnych.

Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały – 5 głosów za.

Ad 9. Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Goleniowie, Krystyna Jaworska omówiła projekt uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Powiecie Goleniowskim na lata 2018-2022, który stanowi **zał. nr 6** do protokołu.

Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały – 5 głosów za.

Godz. 14⁴⁵ – posiedzenie Komisji opuściła radna Izabela Żabicka – stan 4 radnych.

Ad 4. Starosta Tomasz Kulinicz omówił Sprawozdania Starosty Goleniowskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w roku 2017, które stanowi **zał. nr 7** do protokołu.

Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały – 4 głosy za.

Ad 5. Starosta Tomasz Kulnicz omówił Sprawozdanie ze współpracy Powiatu Goleniowskiego z organizacjami pozarządowymi za rok 2017, które stanowi **zał. nr 8** do protokołu.

Godz. 14⁵⁰ – na posiedzenie Komisji przybyły radna Teresa Chodyko i Izabela Żabicka – stan 6 radnych.

W powyższym temacie głos zabrały następujące osoby, w kolejności: radny Sylwester Górzny, Starosta Tomasz Kulnicz, radny Jerzy Jabłoński, radna Danuta Faryniarz.

Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższe sprawozdanie – 6 głosów za.

Ad 7. Starosta Tomasz Kulnicz przedstawił informację za 2017 r. z dokonanych umorzeń, odroczeń lub rozłożenia na raty wierzytelności Powiatu Goleniowskiego oraz powiatowych jednostek organizacyjnych z tytułu należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny i niepodatkowych należności budżetowych o charakterze publiczno-prawnym. Informacja stanowi **zał. nr 9** do protokołu.

Godz. 15⁰⁰ – posiedzenie Komisji opuściła radna Izabela Żabicka - stan 5 radnych.

W powyższym temacie głos zabrały następujące osoby, w kolejności: radny Jerzy Jabłoński, Główny Specjalista ds. Budżetu Barbara Bąk, radny Jerzy Jabłoński, Główny Specjalista ds. Budżetu Barbara Bąk, radna Danuta Faryniarz, Główny Specjalista ds. Budżetu Barbara Bąk.

Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższą informację – 4 głosy za, przy 1 wstrzymującym się.

Ad 13. Starosta Tomasz Kulnicz omówił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2018 rok i zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2018 r., który stanowi **zał. nr 10** do protokołu.

Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały – 3 głosy za, przy 2 głosy wstrzymujące się.

Ad 14. Starosta Tomasz Kulnicz omówił projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Goleniowskiego na lata 2018-2031, który stanowi **zał. nr 11** do protokołu.

W powyższym temacie głos zabrały następujące osoby, w kolejności: radna Teresa Chodyko, Główny specjalista ds. Budżetu Barbara Bąk.

Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały – 3 głosy za, przy 2 głosach wstrzymujących się.

Ad 10. Starosta Tomasz Kulnicz omówił projekt uchwały w sprawie przyjęcia Powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz porządku publicznego

i bezpieczeństwa obywateli Razem Bezpieczniej na lata 2018-2020, który stanowi **zał. nr 12** do protokołu.

W powyższym temacie głos zabrały następujące osoby, w kolejności: radny Sylwester Górzny, Starosta Tomasz Kulnicz, radna Danuta Faryniarz, Starosta Tomasz Kulnicz,

Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały – 5 głosów za.

Ad 11. Starosta Tomasz Kulnicz omówił projekt uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Goleniowskiego, który stanowi **zał. nr 13** do protokołu.

W powyższym temacie głos zabrały następujące osoby, w kolejności: radny Józef Korkosz, Podinspektor ds. ochrony zdrowia Ewa Chilkwicz,

Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały – 5 głosów za.

Ad 12. Dyrektor Wydziału Dróg Powiatowych, Bogusław Zaborowski omówił projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest powiat Goleniowski oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów, który stanowi **zał. nr 14** do protokołu.

Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały – 5 głosów za.

Ad 15, 16, 17. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za rok 2017 stanowi **zał. nr 15** do protokołu. Sprawozdanie z działalności Komisji Budżetu i Infrastruktury za rok 2017 stanowi **zał. nr 16** do protokołu. Sprawozdanie z działalności Komisji Spraw Społecznych i Oświaty za rok 2017 stanowi **zał. nr 17** do protokołu.

Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższe trzy sprawozdania – 5 głosów za.

Ad 18. Sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu między sesjami stanowi **zał. nr 18** do protokołu.

Ad 19. Wolnych wniosków brak.

Ad 20. Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Komisji, Przewodniczący Komisji Sylwester Górzny o godz. 15¹⁵ dokonał jej zamknięcia, dziękując wszystkim obecnym za udział w posiedzeniu.

Nośnik z zapisem dźwiękowym posiedzenia Komisji Spraw Społecznych i Oświaty stanowi **zał. nr 19** do protokołu.

***Przewodniczący Komisji
Spraw Społecznych i Oświaty***

Sylwester Górzny

Protokołowała:
Agata Ostrowska